non do-mi-na-bi-tur, non do-mi-na-bi-tur: quod e-nim mor-tu - us est  
 tur; non do - mi - na - bi - tur: quod e-nim mor - tu - us est quod e-nim mor -  
 tur - - non do-mi - na - - bi-tur: quod e-nim mor - tu -  
 mi - na - bi-tur: quod e - - nim mor - tu-us est - - pec - ca -  
 do - mi - na - - bi-tur: quod e-nim mor - tu - us est pec - ca - to

to mor-tu-us est pec - ca - to, mor-tu-us est se - mel: Quod  
 e-nim mor-tu - us est pec-ca - to mor - tu-us est se - - mel:  
 e-nim mor-tu - us est pec - ca - to, mor-tu-us est se - mel: Quod au-tem  
 mor-tu - us est pec - ca - to, mor-tu-us est se - mel: Quod au-tem vi -  
 est pec - ca - - - to mor-tu-us est se-mel:

au - tem vi - - - vit, vi-vit De - o vi-vit De - o vi - vit De-

Quod au-tem vi - vit, vi - vit De - o, vi - vit De -

vi - - - vit vi-vit De - o quod au - tem vi - vit, vi - vit De -

vit vi - vit De-o De - o, vi - - - vit De - o, vi-

Quod au-tem vi - - - vit, vi - vit De - o vi - vit De - o

Detailed description: This is a musical score for a vocal part, likely a soprano or alto, in a minor key (one flat). The score is divided into four systems. The first system contains the first line of lyrics. The second system contains the second line. The third system contains the third line, which includes a fermata over the word 'quod'. The fourth system contains the fourth line. The music features a mix of eighth and sixteenth notes, with some rests and a fermata. The lyrics are Latin text from the Credo.

71

The musical score consists of five staves. The first four staves are in treble clef, and the fifth is in bass clef. The music is in a 2/4 time signature with a key signature of one flat (B-flat). The lyrics are written below the notes.

- - - 0 vi - vit De - - - 0 al - le -  
 0 vi - vit De - - - 0, al - le - lu - ia, al - le - lu -  
 - , vi - vit, vi - vit De - 0 al - le - lu - ia, al -  
 - vit De - 0 vi - vit De - 0 al - le - lu - ia, al -  
 vi - vit De - 0 al - le - lu - ia al - le -

86

## Secunda pars

Mor-tu-us est se - - - mel, mor-tu-us est

Mor - tu-us est se - - - mel, mor - tu - us est

Mor - tu - us est se - - - mel, mor - tu - us est

Mor - tu - us est se - - - mel, mor - tu - us est

Mor - tu - us est se - - - mel, mor - tu - us est

se - - - mel mor - tu - us est se - - -  
 se - mel, mor - tu - us est se - mel pro - pter de - li - cta - - - no - stra  
 tu - us est se - mel mor - tu - us est se - mel  
 - mor - tu - us est se - mel mor - tu - us est se - mel pro - pter de -  
 us est se - mel mor - tu - us est se - mel pro - pter de - li -